
I Reglof'!álnl
operač/'II program
NUTS IISev~O\ýchod

Inv~lice do vašIb~ti
Spo/uflr1<lncovJno Evropskou unli

1 Evropského fondu pro reglon"/nl tcuvo;

Město Rokytnice V Orlických horách
náměstí Jindřicha Šimka 3
517 61 Rokytnice v O.h.
tel.č.: 494 379 033, fax: 494 379 037 , e-mail: podatelna@rokytnice.cz

Vyřizuje: Jana Gartnerová Rokytnice v Orlických horách 10. 12.2013

Jan Martinec - AG TYP tiskárna
Rudé armády 1468
51741 Kostelec nad Orlicí

Výběrové řízení na dodávku díla: "Dodávka tiskovin pro publicitu projektu Obnova
bývalé sýpky v Rokytnici v Orlických horách pro umístění stálé muzejní expozice", reg.
číslo projektu CZ.1.13/3.1.00/14.00800."

V příloze Vám předkládáme výsledek výběrového řízení: "Dodávka tiskovin pro publicitu
projektu Obnova bývalé sýpky v Rokytnici v Orlických horách pro umístění stálé muzejní
expozice", reg. číslo projektu CZ. 1.13/3. 1.00114.00800."

Bohužel Vaše nabídka musela být z výše zmíněného výběrového řízení vyřazena, jelikož
neobsahovala požadované doklady, které měly být součástí podané nabídky. Jde o tyto
povinné doklady:
1. nebyl přiložen návrh smlouvy o dílo, který měl být součástí nabídky
2. dále v nabídce je uvedena osoba, která je oprávněná jednat za uchazeče, avšak v nabídce
chybí její zplnomocnění

Lituji, že Vám nemůžu podat příznivější zprávu a děkuji Vám za předloženou nabídku.

S pozdravem


